REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

N:-.Btﬁl prot. Vioré, mé (. 0R201¢

VYVendim
Nr. 22, daté 13.06.2019

PER
ZGJEDHJEN E SEKRETARIT DHE NJE ANETARI NiE KOMISIONIN INSTITUCIONAL
ZGJEDHOR TE STUDENTEVE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né mbéshtjetje t&€ shkronjés a, pikés 1, neni 38 né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin
shkencor ng institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipérisé€” dhe nenin 6 n& Rregulloren

pér zgjedhjen e késhillave studentoré né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 13.06.2019

VENDOSI:

1. Izaura Sheref Karcanaj t€ jeté sekretare € Komisionit Institucional Zgjedhor t& Studentéve.
2. Refije Xhevair Mesutaj t& jeté anétare e Komisionit Institucional Zgjedhor t& Studentéve.
3. Vendimi regjistrohet, arkivohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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